
                                                               
                                                                         ПРАВИТЕЛЬСТВОСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
                                                                                   КОМИТЕТПООБРАЗОВАНИЮ 

                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

                          ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
                   ДЕТСКИЙСАД № 23ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО  ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 
                                                         ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ 

                                                               КАЛИНИНСКОГОРАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

 

    От  25 сентября  2025                                                                 №    1/99/1  

                                                                                                         

 

  «Об утверждении комиссии по урегулированию 

  споров между участниками образовательных  

  отношений ГБДОУ детского сада № 23  

  Калининского района Санкт-Петербурга 

  на 2025-2026 учебный год»   

 

      На основании решения Общего собрания работник от 26.08.2025 № 1,  Совета  родителей 

ГБДОУ детского сада № 23 Калининского района Санкт-Петербурга от 24.09.2025 № 1, 

приказываю: 

 

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных  отношений ГБДОУ детского сада № 23 Калининского района 

 Санкт-Петербурга  на 2025-2026 учебный год в составе: 

    

Председатель – Шнуренко Ольга Евгеньевна, старший воспитатель                     

Секретарь – Митюшова Екатерина Анатольевна, воспитатель  

 

Члены комиссии:  

Курчавина Екатерина Юрьевна, представитель родительской общественности  группы № 2                     

Сафронова Елена Михайловна – представитель родительской общественности  группы № 

10 

Новикова Александра Анатольевна - представитель родительской общественности  группы 

№ 4 

Устюжанина Елена Петровна – помощник воспитателя 

2.Ознакомить работников  ГБДОУ детского сада № 23 Калининского района 

Санкт-Петербурга  с составом комиссии на 2025-2026 учебный год под подпись. 

Ответственный делопроизводитель  Васильева О.В. 

 

3.Разместить  копию данного приказа на информационном стенде и сайте ДОУ. 

Ответственный старший воспитатель Шнуренко О.Е. 

 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                                                                                        Н.И.Мозгалина 

 



 


		2025-12-01T14:11:55+0300
	Мозгалина Наталья Ивановна




